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COMMISSIONE  4 

 
1. GIORGIO MARIANI (PRESIDENTE) 

2. MARIO MARTINO 

3. SIMONE CELANI 

4. FLAVIA MARIOTTI 

5. VALERIO CORDINER 

6. FILOMENA DIODATO 

7. MARIO CARAMITTI 

8. ISABELLA CHIARI 

9. SILVIA TOSCANO 

10. IOLANDA PLESCIA 

11. ROSANNA MORACE 

 

 

 

MATRICOLA CANDIDATA/O RELATORE 

1795626 ALESSI GIULIA ANTOANETA SIMONE CELANI 

1562089 BOTTIGONI MIRIANA MARIO CARAMITTI 

1857326 CERUTTI DOMIZIA GIORGIO MARIANI 

1868472 CICILIANO SIMONE FILOMENA DIODATO 

1849536 CIPRO ALESSIA MARIO MARTINO 

1850121 COCCIUTI DENISE VALERIO CORDINER 

1851626 CRUCCAS DANIELA SIMONE CELANI 

1849299 CUNSOLO FEDERICA MARIO CARAMITTI 

1429386 DI BARI MARCO VALERIO CORDINER 

1845683 DI RAIMO VALERIA SIMONE CELANI 

1867714 FANTOZZI MARZIA VALERIO CORDINER 

1816085 FILIPPI ROBERTA MARIO MARTINO 

1854874 GANDZHUK VOLODYMYR SILVIA TOSCANO 

1848634 GRAZIANI CHIARA MARIO CARAMITTI 

1813444 IANNOTTI ILARIA VALERIO CORDINER 

1862901 MAIELLO DAVIDE VALERIO CORDINER 

1803377 MARTELLA FRANCESCA VALERIO CORDINER 

1594198 MARZANO WALTER SIMONE CELANI 

1762329 MARZULLO LUDOVICA GIORGIO MARIANI 

1870710 MATTIACCI ARIANNA ISABELLA CHIARI 

1857243 MATURO MARTINA GIORGIO MARIANI 

1501594 MORICONI LUDOVICA MARIO CARAMITTI 

1848854 MURESAN FRANCESCA BEATRICE MARIO CARAMITTI 

1743277 NAPOLITANO VIVIANA FILOMENA DIODATO 

1860110 PANAROTTO KETTY SILVIA TOSCANO 

1869327 PERINELLI ANDREA GIORGIO MARIANI 



1863936 PETRACHI DILETTA FLAVIA MARIOTTI 

1860471 POLZELLI ALESSANDRA MARIO MARTINO 

1798231 ROMANI FRANCESCO ROSANNA MORACE 

1867673 ROMANO LEONARDA VALERIO CORDINER 

1797459 SEZANNE MALVINA IOLANDA PLESCIA 

1820171 SPERA PAOLA FLAVIA MARIOTTI 

1845148 SPORTOLARI SILVIA MARIO CARAMITTI 

1850006 TAIETTA CLAUDIA VALERIO CORDINER 

1820523 TESTINI NICOLÒ VALERIO CORDINER 

1769366 TODISCO SHARON SIMONE CELANI 

 

 

 

LA PRESIDE 

 

N.B. Si ricorda ai colleghi che sono tenuti ad essere presenti per l’intera durata della seduta. 
 

  



FACOLTÀ DI LETTERE E FILOSOFIA 

 

CORSO DI STUDIO IN LINGUE, CULTURE, LETTERATURE, TRADUZIONE 

CORSO DI STUDIO IN MEDIAZIONE LINGUISTICA E INTERCULTURALE 
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Seduta del 13 gennaio 2022 

AULA T01 

 

SOTTOCOMMISSIONE A 

1. GIORGIO MARIANI 

2. SIMONE CELANI 

3. FILOMENA DIODATO 

4. ROSANNA MORACE 

 

 

I GRUPPO, ORE 9.00 

MATRICOLA CANDIDATA/O 

 
RELATORE/RELATRICE 

1857326 CERUTTI DOMIZIA GIORGIO MARIANI 

1762329 MARZULLO LUDOVICA GIORGIO MARIANI 

1857243 MATURO MARTINA GIORGIO MARIANI 

1869327 PERINELLI ANDREA GIORGIO MARIANI 

 

II GRUPPO, ORE 10.30 

MATRICOLA CANDIDATA/O 

 
RELATORE/RELATRICE 

1795626 ALESSI GIULIA ANTOANETA SIMONE CELANI 

1851626 CRUCCAS DANIELA SIMONE CELANI 

1845683 DI RAIMO VALERIA SIMONE CELANI 

1594198 MARZANO WALTER SIMONE CELANI 

 

III GRUPPO, ORE 12.00 

MATRICOLA CANDIDATA/O 

 
RELATORE/RELATRICE 

1769366 TODISCO SHARON SIMONE CELANI 

1868472 CICILIANO SIMONE FILOMENA DIODATO 

1743277 NAPOLITANO VIVIANA FILOMENA DIODATO 

1798231 ROMANI FRANCESCO ROSANNA MORACE 
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AULA T02 

 

SOTTOCOMMISSIONE B 

1. MARIO MARTINO 

2. VALERIO CORDINER 

3. IOLANDA PLESCIA 

 

I GRUPPO, ORE 9.00 

MATRICOLA CANDIDATA/O 

 
RELATORE/RELATRICE 

1849536 CIPRO ALESSIA MARIO MARTINO 

1816085 FILIPPI ROBERTA MARIO MARTINO 

1860471 POLZELLI ALESSANDRA MARIO MARTINO 

1850121 COCCIUTI DENISE VALERIO CORDINER 

 

II GRUPPO, ORE 10.30 

MATRICOLA CANDIDATA/O 

 
RELATORE/RELATRICE 

1429386 DI BARI MARCO VALERIO CORDINER 

1867714 FANTOZZI MARZIA VALERIO CORDINER 

1813444 IANNOTTI ILARIA VALERIO CORDINER 

1862901 MAIELLO DAVIDE VALERIO CORDINER 

 

III GRUPPO, ORE 12.00 

MATRICOLA CANDIDATA/O 

 
RELATORE/RELATRICE 

1803377 MARTELLA FRANCESCA VALERIO CORDINER 

1867673 ROMANO LEONARDA VALERIO CORDINER 

1850006 TAIETTA CLAUDIA VALERIO CORDINER 

1820523 TESTINI NICOLÒ VALERIO CORDINER 

1797459 SEZANNE MALVINA IOLANDA PLESCIA 
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AULA 101 

 

SOTTOCOMMISSIONE C 

1. FLAVIA MARIOTTI 

2. MARIO CARAMITTI 

3. ISABELLA CHIARI 

4. SILVIA TOSCANO 

 

 

I GRUPPO, ORE 9.00 

MATRICOLA CANDIDATA/O 

 
RELATORE/RELATRICE 

1863936 PETRACHI DILETTA FLAVIA MARIOTTI 

1820171 SPERA PAOLA FLAVIA MARIOTTI 

1562089 BOTTIGONI MIRIANA MARIO CARAMITTI 

1849299 CUNSOLO FEDERICA MARIO CARAMITTI 

 

II GRUPPO, ORE 10.30 

MATRICOLA CANDIDATA/O 

 
RELATORE/RELATRICE 

1848634 GRAZIANI CHIARA MARIO CARAMITTI 

1501594 MORICONI LUDOVICA MARIO CARAMITTI 

1848854 MURESAN FRANCESCA BEATRICE MARIO CARAMITTI 

1845148 SPORTOLARI SILVIA MARIO CARAMITTI 

 

 

III GRUPPO, ORE 12.00 

MATRICOLA CANDIDATA/O 

 
RELATORE/RELATRICE 

1870710 MATTIACCI ARIANNA ISABELLA CHIARI 

1854874 GANDZHUK VOLODYMYR SILVIA TOSCANO 

1860110 PANAROTTO KETTY SILVIA TOSCANO 

 


